УТВЕРЖДЕНО

Приказом директора МКОУ

«Катарбейская СОШ»

От 06.09.2024 № 124-од

План заседаний Совета профилактики Наркопоста в МКОУ «Катарбейская СОШ»

№ п/п Повестка дня Сроки

Заседание №1 1

2

Рассмотрение  и утверждение работы сентябрь
наркологического поста на 2024-

2025 учебный год.

О проведении социально-психологического

тестирования

Заседание №2 1. Анализ работы классных руководителей по ноябрь

формированию ЗОЖ среди учащихся, о работе с
родителями

Заседание №3           1.
2.

О проведении Всероссийского Дня здоровья март
О проведении конкурса рисунков и подготовке

буклетов

Заседание № 4 1. Об итогах работы наркопоста май

за 2024-2025 учебный год.

2. Планирование на 2025-2026 уч. год

		2024-09-20T17:18:53+0800
	Евтющенко Галина Васильевна